- و از آنجا به اینجا بیائیم ؛

سخن آخر : چه خوشتان بیاید و چه نیاید ، تکرار می کنم گفته ام را از نامه قبلی ام به شما :

اینچنین خوار و ذلیل شده ایم که پس از شاه و شیخ ، دوباره می توانیم شاه خواه شویم !!؟ کدام خرابه ای را می خواهیم ویرانه ساز باشیم ؟ ایران را !

منتشر شده در

عصرنو - سیاسی چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۸۱ - ۱۲ مارس ۲۰۰۳ <http://asre-nou.net/1381/esfand/21/ilbeigi.pdf>

محمد ایل بیگی خانم افشاری ! لال که نیستید، اما کرید!

روشنگری - مقالات رسیده

<http://web.archive.org/web/20040624104149/http://www.roshangari.com/autosite/sitedata/20030312024825/20030312024825.html>

چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۸۱ - ۱۲ مارس ۲۰۰۳

خانم افشاری! لال که نیستید، اما کرید! محمد ایل بیگی

ایران آینده - چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۸۱ - ۱۲ مارس ۲۰۰۳

<http://web.archive.org/web/20040624104149/http://iraneayandeh.org/M.156.htm>

خانم افشاری! لال که نیستید، اما کرید! محمد ایل بیگی

# 5

مشتی استدلال لال!

تحولی که در نگاه و دیدگاه منورالفکران پیش از نهضت مشروطه رخ داد و زمینه ساز آن نهضت بزرگ تاریخی در سال 1906 میلادی شد، در اساس تحولی در نوع نگاه این روشنفکران - با تمام کاستی‌هایشان - به موضوع انسان و حق و حقوق تمامی شهروندان ایرانی بود.

تصور نمیکنم شما در میان این جماعت حامی حکومت اسلامی بر خورده باشید.

من هم روی شما را که هزار سال نوری از من بزرگتر و جلوترید، میبوسم

با احترام، نادره افشاری،

2 اسفند 1381 [ParvandeHBaAfshari.htm](http://ParvandeHBaAfshari.htm)

روشنگری - مقالات رسیده چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۸۱ - ۱۲ مارس ۲۰۰۳

<http://www.roshangari.com/autosite/sitedata/20030312193232/20030312193232.html>

یادداشتی برای آقای محمد ایل بیگی. نادره افشاری

**[ اگر بخوایم به شیوه خودشان بگوییم : حتما در آن زمان "خاطر خواه" من بودند که برایم "ماچ" می فرستادند . ]**

# 7

## خانم افشاری ، وحشتم از ایهمه وحشتناکی شدن تانست !

در عجبیم که چرا این جماعت از بن لادن تروریست و صدام حسین متجاوز و آدمکش حمایت نمی کنند! شاید هم می کنند، چه می دانم؟! اخلاق عاشورایی ما ایرانیان که در بیشتر بآصطلاح روشنفکران ما ریشه هاي گردن کلفتی دارد، بد جوري کار دست ما داده است.

**200309**

مقالات | **ایران آینه** | جمع 5 اردیبهشت 1382 | مطبق 25 آوریل 2003

<http://www.iraneayandeh.net/M.294.htm> خانم افشاری، وحشتم از اینهمه وحشتناکی شدن تانست!

ایران و جهان | سه شنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۸۲ - ۲۲ آوریل ۲۰۰۳

<http://asre-nou.net/1382/ordibehesht/2/m-Afshari3.html>

<http://www.roshangari.com/autosite/sitedata/20030421212651/20030421212651.html>

2003.04.21 09:18 | روشنگری | مقالات رسیده

<http://web.archive.org/web/20040624104149/http://www.roshangari.com/autosite/sitedata/20030421091841/20030421091841.html>

از اینرو از شما تقاضا دارم که آنرا دیگر نیآورید .

مسائل روزمرهء زندگی وادارم کرد که بعد از نوشتن مطالب بالا سری به بیرون بزنم . وقتی که برگشتم ، دیدم که نوشته را برداشتید و چقدر خوشحال شدم . علاوه براین ، ایمیلی دریافت کردم که این خبر را می داد ( گویا در " مهدیس " امروز آمده است ) :

مهدیس 23 شهریور 1392 14 سپتامبر 2013

منبع خبر/ارسالی از: "این مطب به استناد پارگراف 14 قوانین کامپیوتری سوئد (Data Lagen) حذف گردید

دوستان و همکاران محترم

باید توجه داشته باشیم که آزادی کلام و گشاده دستی رسانه ای ما نبایستی هزینه تصفیه حسابهای شخصی، سیاسی، گروهی و.. شود.

تازه اگر بفرض ، همهء اینها بودم ، زندگی شخصی من می تواند باشد و او راجه حق به دخالت ؟ من که از زندگی خصوصی او خیلی

بیشتر از آنکه فکر می کند ، می دانم ، هرگز اشاره ای در نوشته هایم نکرده ام . یک عمر تربیت مجاهدینی داشت و علیرغم حملات وحشیانه اش به آنها ، هنوز همانست که بود و هرگز آدم نخواهد شد .

عصرنو - یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۸۲ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۳

<http://web.archive.org/web/20040624104149/http://asre-nou.net/1382/shahrivar/23/afshari.pdf>

"آغا محمد خان ایل بیگی "رقاصی هم حتی بلد نیست !

نادره افشاری

جمعه ۲۸ شهریور ۱۳۸۲ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۳

<http://asre-nou.net/1382/shahrivar/26/ilqbeigi.pdf>

جمعه ۲۸ شهریور ۱۳۸۲ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۳

پرونده مختومه "نوشتاری / جنائی" با تادره افشاری

محمد ایل بیگی

روشنکاری

<http://www.roshangari.com/ParvandehBaaAfshari.html>

شهریور: پرونده مختومه "نوشتاری، جنایی" محمد ایل بیگی با نادره افشاری

13

**جواب به گلایه آقای محمد ایل بیگی**

منبع خبر/ارسالی از: " محمد ایل بیگی "

آقایان و خانم های "مهديس" و "\*\*\*\*" واقعا كه...
حوالی ساعت 9 صبح امروز ، دوستی زنگ زد و گفت كه دیده ای كه "نادره افشاری" چه توهین هائی به تو در "مهديس" كرده است ؟
گفتم ه مدتهاست نوشته های ایشانرا نمی خوانم . گفت نوشته اش را در "مهديس" بخوان و خواندم ...

مهديس 23 شهریور 1382 14 سپتامبر 2003

<http://www.mehdis.com/tablu/modules.php?name=News&file=article&sid=11279>

... اما "نگاه نو" ، جوابیه ام را آورد با عكسی از فریدون ( برادرم ) :

نگاه نو

<http://negahe-no.net/index/index4/0230.pdf>

... به ناگزیر اینرا فرستادم ( به خطِ لاتین و "ترجمه اش می شود این : )